
KRAJsKÉ Řrotrrsrví poltctr zlÍrusrÉHo KRAJE

Kance|ář ředite|e
l:l, t I

W::W,.!.W,j :W.|W#tffi#trl1i :;ri.*ffir,:

Č. ;. rnnz 3767 otČJ-zo1 1-1 5ooKR-PKN
Z|ín 18' července 2011
Počet listů: 1

Yážená sIečna
Irma Šimečková
Ratiboř č' p. 510
756 21 Ratiboř

Y ážená s|ečno Šimečková,

Krajské ředite|ství po|icie Zlínského kraje obdrŽe|o Vaši písemnou Žádost ze dne
21' června 2011 o povo|ení k nah|édnutí a zpracování někteých informací z po|icejních
spisů k vědeckým úče|ům, konkrétně k sepsání Vaší dip|omové práce na téma ,,Vztah
|ékař - pacient...

Za podminek v Žádosti specifikovaných Vaší Žádosti vyhovuji' Před zpřístupněním
spisových materiá|ů však budete řádně poučena pověřeným pracovníkem Krajského
ředitelství po|icie Z|ínského kraje o povinnosti zachovávat m|čen|ivost o informacích, se
kteými se v průběhu pobytu na našem útvaru seznámíte a dá|e budete seznámena
s p|atnými právními předpisy na úseku bezpečnosti ochrany zdraví při práci a
protipoŽárn ími předpisy.

S organizačními zá|eŽitostmi a případnými dotazy oh|edně Vašeho působení
na našem útvaru se obrat'te na kpt. Mgr' Pav|ínu Knotovou, vrchní komisařku ana|yticko
právního oddě|ení Krajského ředite|ství po|icie Z|ínského kraje, te|.974 661 459.

S upřímným pozdravem 
l l

p|k. Mgr. Kateřina NASSVETrcaóvA/
řed ite|ka kance|áře rediteif) ^,rI

J. A. Bati 5637 /
760 01 Z|ín /

"iiffiffiX

TeL: +420 974 661 210
Fax +420 974 661 670
Email: krpzlk.k. kr.ved@pcr.cz

w8#w

k vědeckÝm úče|ům . vvrozumění


